[image: герб]
 ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	28.04.2022
	№
	68/355

пгт  Вахруши

О внесении изменений в Положение об администрации Вахрушевского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Устава муниципального образования Вахрушевское городское поселение, принятого решением Вахрушевской городской Думы от  07.12.2005 № 4/22 ,  Вахрушевская  городская  Дума  РЕШИЛА:
1. Внести в положение об администрации Вахрушевского городского поселения, утвержденного решением Вахрушевской городской Думы от 28.03.2006 № 7/36 следующее изменение:
В пункте 39 подраздела 3.1. раздела 3 Положения слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».

Глава Вахрушевского
городского поселения						М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской
[bookmark: _GoBack]городской Думы							О.А. Ившина
image1.jpeg